TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 79/TB-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian đăng ký môn học

học kỳ 1 năm học 2024-2025 đối với sinh viên khóa 20 trình độ cao đẳng
------------------------------------------------------------------------------------

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025 ngày 15 tháng 7 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Thông báo số 632/TB-CĐKT ngày 20 tháng 8 năm 2024 về việc đăng ký

môn học, học kỳ 1 năm học 2024-2025 đối với sinh viên trình độ cao đẳng.

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên cao đẳng khóa 20 có đủ thời gian chuẩn bị để

đăng ký môn học, Nhà trường thông báo đến sinh viên khóa 20 về việc điều chỉnh

thời gian đăng ký môn học, học kỳ 1 năm học 2024-2025 như sau:

- Thời gian thông báo thời khóa biểu học kỳ 1 năm học 2024-2025 trên website

http://sv.kthcm.edu.vn: 10/9/2024.

- Thời gian đăng ký môn học: Từ 08 giờ 00 ngày 11/9/2024 đến hết ngày

13/9/2024.

- Thông báo danh sách lớp môn học bị hủy (nếu có): 14/9/2024.

- Các nội dung còn lại thực hiện đúng theo Thông báo số 632/TB-CĐKT ngày 20

tháng 8 năm 2024.

Ghi chú: Sinh viên nhập học sau ngày 13/9/2024 liên hệ phòng Đào tạo để được

hướng dẫn đăng ký môn học./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để biết);

- Trưởng Các khoa (để biết);

- Cố vấn học tập (để thực hiện);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Hồ Nguyễn Cúc Phương